Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 356

Data da emissão do comprovante: 10/05/2024 14:41:30

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2019

N° do Processo: 32

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 19/09/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/09/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/09/2019 09:00:00
Objeto:
O Exmo. Sr. João Soares dos Santos, Prefeito Municipal, torna público que se acha aberta,
nesta unidade, a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, objetivando a AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA
(GLP) de forma parcelada.
Resumo:
O Exmo. Sr. João Soares dos Santos, Prefeito Municipal, torna público que se acha aberta,
nesta unidade, a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, SISTEMA DE REGISTRO
DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO, objetivando a AQUISIÇÃO DE GÁS DE COZINHA
(GLP) de forma parcelada.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/09/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8290c31882968f1785aa49134797fecb.pdf

Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
76/2019 MAURÍCI... 24/09/2019 24/09/2020 R$ 18.765,46 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
32 22 Pregão Presencial 19/09/2019 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/505
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/e9ac7ed4eddaa77e4752e5cd829d860c.pdf